
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2019  
 
 

ΔΕΥΤΕΡΑ  04/02/2019 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

10-12       

12-14 ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ Γ ΚΟΥΗΣ 

Κ7.303 
Κ7.004 
Κ7.205 
Κ7.002 

ΜΠΡΑΤΤΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

5 
(170) 

14-16 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΑΡΧΕΙΩΝ 

Ε ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ Κ7.004 
Κ7.205 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΟΥΗΣ 

2 
(60) 

16-18 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΟΝ 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΙΣΤΟ Ζ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Κ7.004 

Κ7.205 
ΚΟΥΗΣ 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 

2 
(60) 

18-20       

 
 
 
 

ΤΡΙΤΗ  05/02/2019 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

10-12       

12-14       

14-16       

16-18       

18-20       

 



 

ΤΕΤΑΡΤΗ  06/02/2019 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

10-12       

12-14       

14-16       

16-18       

18-20       

 
 
 
 

ΠΕΜΠΤΗ  07/02/2019 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

10-12 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ Α ΜΑΝΕΣΗ  Κ7.303 

Κ7.004 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΖΕΡΒΟΣ 
ΜΠΡΑΤΤΗΣ 

3 
(112) 

12-14 ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑ Γ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Κ7.004 
Κ7.205 

ΜΠΕΪΚΟΣ 
ΜΠΡΑΤΤΗΣ 

2 
(70) 

14-16 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΕΚΔΟΤΙΚΗ Ε ΖΕΡΒΟΣ Κ7.004 

Κ7.205  
ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ 
ΜΠΡΑΤΤΗΣ 

2 
(60) 

16-18 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΡΓΩΝ Ζ ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ Κ7.004 
Κ7.205 

ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ 
ΚΑΡΕΚΛΑΣ 

2 
(60) 

18-20       

 
 
 



ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  08/02/2019 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

10-12       

12-14       

14-16       

16-18       

18-20       
 

 
 
 
 

ΔΕΥΤΕΡΑ  11/02/2019 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

10-12 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

Α ΚΟΥΗΣ  
Κ7.303 
Κ7.004 
Κ7.205 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΜΠΕΪΚΟΣ 
ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ 

4 
(120) 

12-14 ΑΝΑΚΤΗΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ Γ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Κ7.004 

Κ7.205 
ΚΟΥΗΣ 
ΜΑΝΕΣΗ 

2 
(70) 

14-16 ΜΕΤΑΔΕΔΟΜΕΝΑ Ε ΜΑΝΕΣΗ Κ7.303 
Κ7.004 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΚΟΥΗΣ 
ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 

3 
(100) 

16-18 ΠΡΟΤΥΠΑ ΜΟΥΣΕΙΑΚΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ Ζ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ Κ7.004 

Κ7.205 
ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ 
ΚΑΡΕΚΛΑΣ 

2 
(60) 

18-20       

 
 
 
 



ΤΡΙΤΗ  12/02/2019 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

10-12       

12-14       

14-16       

16-18       

18-20       

 
 
 
 

ΤΕΤΑΡΤΗ  13/02/2019 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

10-12       

12-14       

14-16       

16-18       

18-20  
      

 
 
 
 



 
 

ΠΕΜΠΤΗ  14/02/2019 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

10-12 ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΕΧΝΗΣ Α ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
Κ7.303 
Κ7.004 
Κ7.205 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ 
ΖΕΡΒΟΣ 
ΚΟΥΗΣ 

4 
(157) 

12-14 ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΙΑ Γ ΤΡΑΝΤΑ Κ7.004 
Κ7.205 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ 

2 
(67) 

14-16 ΓΝΩΣΙΑΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ Ε ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ Κ7.004 
Κ7.205  

ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 
ΤΡΑΝΤΑ 

2 
(60) 

16-18 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΝΕΡΓΩΝ 
ΑΡΧΕΙΩΝ Ζ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΑΡΕΚΛΑΣ 
Κ7.004 
Κ7.205 

ΤΡΑΝΤΑ 
ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 

2 
(60) 

18-20       

 
 
 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  15/02/2019 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

10-12       

12-14       

14-16       

16-18       

18-20       

 
 



ΔΕΥΤΕΡΑ  18/02/2019 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

10-12 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ Α ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ 

Κ7.303 
Κ7.004 
Κ7.205 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ 
ΜΑΚΡΙΔΗΣ 
ΜΠΕΪΚΟΣ 

5 
(128) 

12-14 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ Α ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ 

Κ7.303 
Κ7.004 
Κ7.205 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ 
ΜΑΚΡΙΔΗΣ 
ΜΠΕΪΚΟΣ 

5 
(128) 

14-16 ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ Ε ΜΑΚΡΙΔΗΣ Κ7.004 

Κ7.205 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ 

2 
(60) 

16-18       

18-20       

 
 
 
 

ΤΡΙΤΗ  19/02/2019 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

10-12       

12-14       

14-16       

16-18       

18-20       

 
 
 



 

ΤΕΤΑΡΤΗ  20/02/2019 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

10-12       

12-14       

14-16       

16-18       

18-20       

 
 
 
 

ΠΕΜΠΤΗ  21/02/2019 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

10-12 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΝ 

Α ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ Κ7.303 
Κ7.004 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΜΠΡΑΤΤΗΣ 
ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ 

3 
(105) 

12-14 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ Γ ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ  Κ7.303 

Κ7.004 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΜΠΡΑΤΤΗΣ 
ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 

3 
(95) 

14-16 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
ΤΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ 
ΙΣΤΓΟΡΙΑ ΓΡΑΦΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 
 

Ε ΜΠΙΚΟΣ 
ΖΕΡΒΟΣ 

Κ7.004 
Κ7.205 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 

2 
(60) 

16-18 ΙΣΤΟΡΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΡΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Ζ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
Κ7.004 
Κ7.205 

ΖΕΡΒΟΣ 
ΜΠΙΚΟΣ 

2 
(60) 

18-20       

 
 
 
 



 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  22/02/2019 

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΑΙΘ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

10-12       

12-14       

14-16       

16-18       

18-20       
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